
 

WGN.6845.00124.2023 Gliwice, dnia 3 1 SIE. 2023

Informacja o wyniku I przetargu

dotyczącego dzierżawy nieruchomości

stanowiącej własność Skarbu Państwa

Data przetargu: 24.08.2023 r.

Miejsce przetargu: siedziba Starostwa Powiatowego w Gliwicach

Rodzaj przetargu: przetarg ustny nieograniczony

Oznaczenie nieruchomości: część niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność

Skarb Państwa, położonej w gminie Rudziniec, obręb
Pławniowice, obejmująca działkę nr: 475/145 o pow.
1,0621(pow. przeznaczona do dzierżawy wynosi 0,1200 ha)
arkusz mapy6, dla której prowadzona jest księga wieczysta

o numerze GL1G/00011688/3.

Liczba osób dopuszczonych
do uczestnictwa
w przetargu: 1

Liczba osób niedopuszczonych
do uczestnictwa
w przetargu: 0

Cena wywoławcza rocznego

czynszu dzierżawnego: 1 200,00 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych 00/100)

Najwyższa uzyskana cena
miesięcznego czynszu dzierżawnego

osiągnięta w przetargu: 1 220,00 zł (słownie: tysiąc dwieście dwadzieścia

złotych 00/100).

Osoba ustalona jako dzierżawca
nieruchomości: Pan Wojciech Michalik

Niniejsza informacja podana zostaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie

na urzędowej tablicy Starostwa Powiatowego w Gliwicach na okres 7 dni a także zamieszcza się

na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej pod adresem

https://www.bip.powiatgliwicki.finn.pl/bipkod/27054676.

Podstawa prawna: $ 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

 

Włodzimierz Gwiżdż


